
|<.Ú. BARTOVICE, OBEC OSTRAVA

VÝKUP - POZEMKU PARC.Č. 1487/15

Příloha č. 1

Příloha č. 1.1

 

149452 /

 

  

1 486! 11 
   2083537

1486.322 SMO   
 

15. 1. 2024

OSTRAVA!!!
© Statutární město Ostrava, 2024

 



|<.Ú. BARTOVICE, OBEC OSTRAVA „ .,

VÝKUP - POZEMKU PARC.Č. 1487/15 Prlloha c. 1.2,

© Statutární město Ostrava, 2024 



  
, :“ wm », „.

„. .„ '.ÉLB, Wl!
v—„mmxn—„Vm- wm..n.—M „mnm-„

23 m— 2923
um „. mc- n' vr hm;z.ů:m'oa.3vnmw'

 

sla?

ASENTAL

LAND

   .M
94.:‘assmmurx-s

a..
L:

‘x
„"

Statutární město Ostrava SMC/20134203

Prokešovo náměstí 1803/8

 

Q,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava smovesBžleee?

 

Ostrava, 27 '03- 2923

AL/ ago /2023

Pozemek k prodeji

Statutární město óstrava

 

 

 

   
 

Maglstrát

‘ZPRACOV

% Příloha č. 1.3
UKLZNi—h

_ , , „mv

SK.ZN./LH. cragHfl/w4jété/flzg

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Dovolujeme si Vás informovat o možnosti prodeje pozemku, který sousedí s pozemky ve Vašem

vlastníctví.

- pozemek parc. č. 1487/15, ostatní plocha o výměře 191 m2

v katastrálním území Bartovice

Pro další informace a dotazy k možnosti koupě, převodu nebo pro s'iednání schfizki kontaktujte

Vaše vyjádření nám prosím zašlete nejpozději do 14. 4. 2023.

  
na základě plné moci ze dne 30.1.2023

 

Shora uvedené je pouze sdělením výchozích podmínek pro zahájení jednání o uzavření smlouvy, není návrhem na uzavření

smlouvy ve smyslu ustanoveníš 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ"), ani příjea'm nabídky ve smyslu

ustanovení? 1 740 NOZ. Smlouvu nelze uzavřít prostým přijetím podmínek obsažených v tomto sdělení.

Společnost si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékolífázijednánó zejména pokud nebudou získána potřebná interní

schválení v rámci společností.

Asental Land. s.r.o.

Gregor—oval 2582/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.: +420 596 262 222, info@asental.eu

Vedené u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C. vložka 29249

IC: 27769 l43, DIČ: CZ27769 I43
www.asental.eu

 

 

 



Měetský ateliér “CZV \

prestomvého plánování a architektury ::, ‘

příspěvková organizace ?):

Odborné vyjádrení

K odkupu

Č.j. MAP141/2023

Odborné vyjádření je zpracováno na žádost odboru majetkového MMO

ze dne 29.03.2023

Odborné vyjádření je zpracováno na podkladu dokumentace ze dne

27.03.2023

Za odbor majetkový M “ '

Za MAPPA zpracoval:

V Ostravé dne: 11.05.2023

  

  

Vyjádření se týká žádosti o odkup nemovité věci v k. ú. Bartovice, obec Ostrava,

1487/15 ve vlastnictví společnosti Asental Land, s.r.o.

Ve vlastnictví předmětného pozemku nevidíme potenciál a nedopussf

1/1 Nádražní 942/17, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz Š f »;

www.mappaostrava.cz &=

 

Příloha č. 1.4

   

 

 

  
 

Statutárnf meč—sto Ostrava &

magistrát — oděn „ ;rmjcíkový

ZPRACG'J wg -; : oopop.

umazmm ,; Cc _, __... Hum

LlSTU

srazu 'á“ “'“—“"*— “'—— ——

SMO/311987/23/MJ  

 

IHIIIIIHIIIINHllfljlllllllllljřllfllIIIIIIIIIIII
snweeBBlSdQcE—I

  

15.

'í

*: to pozemku s parc. č.

azjeme jeho odkup.

 

 



 

 

 
  
  
 

  

SMO/305553/23/MJ/Čech Statutární město Ostrava 9

111111111111111111111111111111111111111111lllll Tigis) ‘ WW __

% Statutární město Ostrava SWBSBS’SCbEB ML! P řÍtha č.1,5

" ! městský obvod Radvanice a Bartovice
'

LJ místostarostka
umnzm “;wa f * * f „ _ _ i..:m'uf'?

Vaše značka: SMO/204600/MJ/KOZ
SUN/m C * JÍ/[MQJÉQ/j/ýj 1

Ze dne: 29. 3. 2023
If , , „ / >

č. j.: RaB/03362/23/MBaI/Dra
Statutam _mesto ostrava

Sp. zn.: S-RaB/O2211/23/2 gdb“ ma'eflfovy
rokešovo nam. 8

Vyřizuje:
729 30 Ostrava

J

Telefon:

E-mail:

Datum:

Souhlas s výkupem a následným svěřením

Na základě Vaší žádosti ze dne 30. března 2023 Vám sdělujeme, že městský obvod Radvanice a Bartovice

dle usnesení rady č. 226/ 13/23 ze dne 10. května 2023 souhlasí s odkupem a následným svěřením pozemku

parc. č. 1487/15, jiná plocha, ostatní plocha, o výměře 191 m2 v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, do správy

městskému obvodu Radvanice a Bartovice.

Městský obvod Radvanice a Bartovice doporučuje Statutárnímu městu Ostrava odkoupit výše uvedený

pozemek z důvodu scelení s okolními pozemky, které jsou ve vlastnictví města Ostrava.

 

Těšínská 87/281. 716 00 Ostrava _

1/1 www.radvanice.ostrava.cz

 


